1

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ

«31» октября 2016 г.                                                                                     № 168 нг

О присвоении квалификационной категории

"Спортивный судья всероссийской категории"

      В соответствии с Положением о спортивных судьях, утверждѐнным

приказом Министерства спорта Российской Федерации от 30 сентября 2015 г.

№913 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 09

февраля 2016 г., регистрационный № 41033)

приказываю:

      присвоить квалификационную категорию "Спортивный судья всероссийской

категории"

Республика Адыгея

Прыжки на батуте

ТАРАСЕНКО Татьяна Николаевна

Республика Башкортостан

Конный спорт

ИПАТОВА Галина Викторовна

Конькобежный спорт

ЧАЧИНА Юлия Юрьевна

Самбо

ГИЗАТУЛЛИН Ильшат Сафуанович

Республика Дагестан

Бокс

АЗИЕВ Сулейман Абдулович

КУРБАНОВ Курбан Джамалутдинович

КУРБАНОВ Ширвани Магомедович

Республика Карелия

8

Спортивная борьба

СЕКЛЕЦОВ Владимир Николаевич

Спортивная гимнастика

МУРЗАХАНОВ Талгат Газыханович

ШЕСТАКОВА Евгения Витальевна

Кировская область

Конный спорт

ЗАХАРОВА Татьяна Анатольевна

Конькобежный спорт

КУДРЯВЦЕВА Елена Геннадьевна

Тяжелая атлетика

ДИТЕЛЕВ Сергей Павлович

Костромская область

Плавание

МАЛЬКОВА Ирина Николаевна

Самбо

СТЕПАНОВ Анатолий Алексеевич

Курганская область

Самбо

КУДРЯВЦЕВ Сергей Юрьевич

СТЕННИКОВ Михаил Глебович

Курская область

Танцевальный спорт

ШАБАНОВ Юрий Алексеевич

Фигурное катание на коньках

СКВОРЦОВА Людмила Васильевна

Ленинградская область

Плавание

БЕЛОУСОВ Владимир Викторович

ШИПИЛОВ Геннадий Григорьевич

Липецкая область

9

Дзюдо

БЕЛЯКИН Игорь Вячеславович

Легкая атлетика

ИГАЕВА Любовь Федоровна

КАРМАЕВ Михаил Васильевич

ЛОШКАРЕВ Владимир Евгеньевич

НЕПОМНЯЩИЙ Владимир Александрович

СЕВОСТЬЯНОВА Елена Юрьевна

ТИНЬКОВ Владимир Николаевич

ФИЛАТОВА Лидия Андреевна

Стендовая стрельба

КРАВЧУК Ирина Михайловна

Московская область

Бокс

КОЛЕСНИКОВ Роман Юрьевич

КУРГУЗОВА Любовь Сергеевна

ЛАВРОВА Марина Олеговна

РАГИМОВ Ахмед Фирудин Оглы

СМОЛА Евгений Григорьевич

Кѐрлинг

ГРЕЦКАЯ Анна Дмитриевна

Лыжное двоеборье

ГОРЧИЛИН Алексей Алексеевич

ЖУКОВ Сергей Иванович

ЗУБКОВ Дмитрий Николаевич

МАЛЬЦЕВ Олег Павлович

Лыжные гонки

КАРЦЕВ Алексей Евгеньевич

Парусный спорт

ДОБЖИЦКАЯ Яна Владиславовна

ДОБЖИЦКИЙ Владислав Юрьевич

ИЛЬИН Олег Алексеевич

ИСАЕВА Марта Константиновна

ЛЕОНОВ Вячеслав Алексеевич

Прыжки на лыжах с трамплина

ЗУБКОВ Дмитрий Николаевич

КАЛИНИН Юрий Витальевич

ШИШЛАКОВ Андрей Константинович

Синхронное плавание

БРУСНИКИНА Ольга Александровна

Современное пятиборье